

ELEPORT, OPERATOR STACJI ŁADOWANIA, WYBIERA TESLE W WYNAJMIE OD ARVAL

Arval Service Lease Polska, lider w branży długoterminowego wynajmu pojazdów i zrównoważonej mobilności, dostarczył 15 Tesli Model Y dla Eleport, dostawcy usług ładowania samochodów elektrycznych i szybko rozwijającej się sieci ładowarek w Polsce oraz krajach nadbałtyckich.

- Arval dostarczył firmie Eleport 15 elektrycznych samochodów Tesla Model Y, w ramach 3-letniego kontraktu na wynajem długoterminowy pojazdów z pełną obsługą.
- Wynajem samochodów elektrycznych był naturalną decyzją operatora sieci ładowania.
- O wyborze Tesli zdecydowała wysoka efektywność tych aut i rozpoznawalność marki.
- Pojazdy elektryczne są podstawowym narzędziem pracy w Eleport, firma nie korzysta z samochodów z innym napędem niż elektryczny.

Zadecydowała efektywność i rozpoznawalność Tesli

Eleport to szybko rozwijający się w Polsce operator publicznych stacji ładowania oraz dostawca usług ładowania samochodów elektrycznych dla firm oraz samorządów i administracji publicznej. Firma przejęła dotychczas od innych operatorów w Polsce ok. 200 stacji ładowania oraz planuje budowę kilkuset własnych stacji. W najbliższych latach planuje zainwestować przeszło 100 milionów euro w rozwój sieci ładowania w Europie Środkowo-Wschodniej.

*– Nasza działalność w Polsce dynamicznie się rozwija, a samochody są jednym z podstawowych narzędzi pracy naszego zespołu. Poszukiwaliśmy wygodnego w podróży i efektywnego pojazdu, którego dostawy będą możliwe w krótkim czasie. O wyborze Tesli zdecydowała jednak efektywność. To jedno z najoszczędniejszych samochodów w swojej klasie, do tego z dużą rozpoznawalnością. Większość osób myśląc o samochodzie elektrycznym, myśli o Tesli. A my jesteśmy nierozłącznie związani z elektromobilnością. Ponieważ szybko rośniemy, myślimy już o wynajmie kolejnej transzy samochodów elektrycznych – mówi **Janusz Grądzki, dyrektor zarządzający Eleport w Polsce.***

*- Dla operatora stacji ładowania wybór samochodów elektrycznych do floty był decyzją naturalną. Korzystając z wynajmu długoterminowego w Arval, firma Eleport w efektywny sposób rozbudowała flotę pojazdów w Polsce, zapewniła sobie szybką dostawę samochodów i pełną mobilność w trakcie trwania kontraktu, także w razie nieprzewidzianych zdarzeń. To kolejna firma w Polsce, która wybiera Tesle jako flotowe samochody, co potwierdza tylko nasze przekonanie, że elektromobilność jest przyszłością biznesu – mówi **Robert Antczak, dyrektor generalny Arval Service Lease Polska.***



Eleport rozpoczął przygodę z elektromobilnością od stworzenia usługi carsharingu pojazdów elektrycznych w Estonii. Obecnie firma działa także na Łotwie, Litwie oraz Polsce i jest jednym z najszybciej rozwijających się operatorów stacji ładowania samochodów elektrycznych. Wszystkie pojazdy wykorzystywane przez Eleport to auta elektryczne. Inwestorami firmy są podmioty stojące m. in. za sukcesem takich marek jak Skype czy Bolt.

Elektryczne samochody podstawowym narzędziem pracy

Obecnie dostarczone 15 egzemplarzy Tesli Model Y będzie użytkowane przez pracowników Eleport z Polski i innych krajów w realizacji codziennych obowiązków, a także w podróżach do partnerów i klientów firmy. Tesla Model Y może na jednym ładowaniu przejechać około 500 km, zaś uzupełnienie energii na szybkich ładowarkach zajmuje kilkanaście minut. Samochody elektryczne są w firmie Eleport podstawowym narzędziem pracy.

Oprócz dostarczenia pojazdów w ramach usługi wynajmu z pełną obsługą, zespół Arval wspiera Eleport w przygotowaniu i złożeniu wniosków o dofinansowanie samochodów elektrycznych z programu „Mój Elektryk” Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Kontakt dla mediów:

Agnieszka Goworek – agnieszka.goworek@arval.pl – +48 22 45 45 500

O Arval:

Arval specjalizuje się w wynajmie pojazdów z pełną obsługą oraz w nowych rozwiązaniach w zakresie mobilności. Łączna flota leasingowana przez Arval składa się z niemal 1,6 mln pojazdów na całym świecie (koniec grudnia 2022 r.). Każdego dnia ponad 8000 pracowników Arval w 30 krajach oferuje klientom – od dużych międzynarodowych korporacji po mniejsze firmy i indywidualnych klientów detalicznych – elastyczne rozwiązania, które sprawią, że podróże staną się bezproblemowe i będą odbywały się w zrównoważony sposób. Arval jest założycielem i członkiem sojuszu Element-Arval Global Alliance, który jest światowym liderem w zarządzaniu flotą, z ponad 3 mln pojazdów w 53 krajach. Firma Arval powstała w 1989 roku i jest w pełni własnością Grupy BNP Paribas. W ramach Grupy, Arval jest częścią pionu Commercial, Personal Banking & Services.

www.arval.pl

O BNP Paribas:

BNP Paribas jest czołowym bankiem w Unii Europejskiej i kluczowym graczem w światowej bankowości. Jest obecny w 65 krajach i zatrudnia około 190 000 pracowników, w tym ponad 145 000 w Europie. Grupa zajmuje kluczowe pozycje w trzech głównych rodzajach działalności: Commercial, Personal Banking & Services obejmujące bankowość komercyjną i detaliczną Grupy oraz kilka specjalistycznych przedsięwzięć, w tym BNP Paribas Personal Finance i Arval; Investment & Protection Services z rozwiązaniami oszczędnościowymi, inwestycyjnymi i ochronnymi; oraz Corporate & Institutional Banking, skoncentrowany na klientach korporacyjnych i instytucjonalnych.



ARVAL
BNP PARIBAS GROUP

For the many
journeys in life

W oparciu o silnie zdywersyfikowany i zintegrowany model, Grupa pomaga swoim klientom (osobom fizycznym, stowarzyszeniom społecznym, przedsiębiorcom, małym i średnim przedsiębiorstwom, korporacjom oraz klientom instytucjonalnym) w realizacji ich projektów dzięki szerokiej wachlarzowi rozwiązań: od finansowania, przez inwestycje i oszczędności po ochronę ubezpieczeniową. W Europie Grupa działa na czterech rynkach krajowych (w Belgii, Francji, we Włoszech i w Luksemburgu). BNP Paribas rozwija swój zintegrowany model bankowości komercyjnej i detalicznej w kilku krajach śródziemnomorskich, Turcji i Europie Wschodniej. Jako kluczowy gracz w międzynarodowej bankowości, Grupa posiada wiodące platformy i linie biznesowe w Europie, jest mocno obecna w obu Amerykach oraz prowadzi solidną i szybko rozwijającą się działalność w regionie Azji i Pacyfiku.

BNP Paribas wdrożył we wszystkich swoich działaniach podejście oparte na społecznej odpowiedzialności biznesu, dzięki czemu może przyczynić się do budowania zrównoważonej przyszłości, zapewniając jednocześnie wydajność i stabilność Grupy.

www.bnpparibas.com



ARVAL
BNP PARIBAS GROUP

For the many
journeys in life